

Dotaz:

(ze dne 7. 6. 2016)

Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dne 1. 6. 2016 vydalo MPSV rozhodnutí o odvolání označené č. j. MPSV-2016/83342-421/1.

K tomuto rozhodnutí žádám následující informace:

1. Byla součástí spisu, na jehož základě MPSV rozhodovalo, i žádost o zprostředkování zaměstnání, na jejímž základě jsem byl veden v evidenci uchazečů o zaměstnání od 1. 4. 2015 do 30. 11. 2015?

(stačí mi stručná odpověď ano/ne zasláná e-mailem)

2. Podle § 88, odst. 1 zákona 500/2004 Sb. předává správní orgán odvolacímu správnímu orgánu nejen spis, ale i své stanovisko.

Tímto žádám o zaslání stanoviska, které bylo z ÚP Litoměřice spolu se spisem na MPSV předáno.

(není nutné tisknout papírovou kopii a posílat jí poštou, postačí mi zaslání textu stanoviska e-mailem)

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 7. června 2016, ve věci poskytnutí informací k odvolání č. j.: MPSV-2016/83342-421/1, sděluji následující:

Bod 1 žádosti

Ano, předmětná žádost byla obsahem spisové dokumentace postoupené s odvoláním.

Bod 2 žádosti

Požadovanou kopii stanoviska Úřadu práce – kontaktní pracoviště Litoměřice naleznete v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem